



# Comune di Roma

*Provincia RM*

## STIMA DELLA SICUREZZA

LAVORI  
Realizzazione di villetta bifamiliare a schiera

**COMMITTENTE** EREDI ROSSI  
**IMPRESA**

**CONTRATTO**  
**N° Repertorio** 345-2014 **del** 03/02/2012  
**Registrato il** 01/02/2012  
**presso** Ufficio reg. ROMA  
**al n.** 3456  
**Mod.** 12  
**Volume** 1  
**Foglio** 200

**PROGETTISTA** Ing. Claudio Ciciriello

IL TECNICO

---

**Data** 05/02/2014



## STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA SPECIALE

**Oggetto dei lavori: Realizzazione di villetta bifamiliare a schiera**

**Località: Roma**

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo

N.	Articolo e Descrizione	Unità di misura	Prezzo	Quantità	Importo
1 C	<b>S 01.001a</b> Recinzione provvisoria di cantiere ...notturne e tabelle segnaletiche montaggio per nolo con lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno	m <sup>2</sup>	€ 9,47	210,000	€ 1.988,70
2 C	<b>S 01.010a</b> Monoblocco prefabbricato per bagni, c...u basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 315 x 240 x 240 con vasi alla turca	cad	€ 150,26	1,000	€ 150,26
3 C	<b>S 01.015a</b> Sistema di protezione anticaduta real...audo dei componenti secondo l'uso montaggio di piastra per superfici orizzontali con asta ed anello	cad	€ 20,60	3,000	€ 61,80
4 C	<b>S 01.46a</b> cartello di forma rettangolare, fondo.../10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm	cad/mese	€ 13,56	2,000	€ 27,12
5 C	<b>S 01.90a</b> Cartelli di divieto, conformi al DLgs...luminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m	cad	€ 2,97	3,000	€ 8,91

<b>Totale Sicurezza Speciale €</b>	<b>€ 2.236,79</b>
------------------------------------	-------------------